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Ф.1-0-ТС
О Т Ч Е Т 
за научно-техническата дейност на 
ТО на НТС гр.Кюстендил
/териториално сдружение на НТС/

за 2016 г. 

	№ по ред
	Код /индекс/
	Вид и тематика на мероприятията
	Време и място на провеждане
	Организатори и съорганизатори
	Участници /бр./
	Доклади /бр./

	
	
	
	
	
	общо
	До
 35 г.
	Общо
	В т.ч.
от младежи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	І.
	
	Съвместни научно-технически мероприятия с ФНТС, национални и териториални сдружения на НТС: 
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ.
	
	Научно-технически мероприятия на регионално /областно/ ниво:
	
	
	
	
	
	

	1
	ДН
	Тържество по повод деня на Свети Харалампий – покровител на пчелите и пчеларите
	10.02.2016
ДНТ Кюстендил
	БПС Пчела гр.Кюстендил,ТО на НТС
	37
	7
	
	

	2
	СМ + Д
	Резитба на дървесни овощни видове
	12.02.2016
ИЗ
	ИЗ, НССЗ,ТО на НТС,РНТССЗ
	100
	25
	2
	

	3
	СВ
	Работно съвещание за обсъждане предложения за промени в ЗЛОД и инструктаж за провеждане на пролетна таксация на дивеча
	18.02.2016г

ДНТ Кюстендил
	РДГ Кюстендил
	23
	
	
	

	4
	ДН
	Колективно посещение на пчеларско изложение „Плевен 2016г.“
	11-14.02.2016
	БПС Пчела гр.Кюстендил,ТО на НТС
	23
	
	
	

	5
	Л
	„Съвременни продукти за борба с вароатозата произвеждани от фирма „Баер“.“Последни изследвания на проф.Р.Вълчовски върху патогенните вируси.“
	10.03.2016

ДНТ Кюстендил
	БПС Пчела гр.Кюстендил,ТО на НТС
	32
	7
	2
	

	6
	Д
	„Граждани в гората“ относно приемане на Наредбата за инвентаризация и планиране на горските територии и изготвяне на Областни планове за развитие
	17.03.2016

ДНТ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,ТП ДГС /ДЛС/
	3
	
	
	

	7
	Л
	Живота на пчелното семейство през четирите сезона
	28.03.2016

ДНТ Кюстендил
	БПС Пчела гр.Кюстендил,ТО на НТС
	33
	7
	1
	

	8
	О
	Обучение на професионални потребители на продукти за растителна защита от професионална категория на употреба
	11-14.04.2016

ДНТ Кюстендил
	ТП ДГС /ДЛС/,РДГ Кюстендил
	5
	
	
	

	9
	СМ
	Растителна защита на овощните видове
	15.04.2016

ДНТ Кюстендил
	ИЗ, НССЗ,ТО на НТС,РНТССЗ
	16
	4
	4
	

	10
	СМ
	Развитие на пчелното семейство.Борба с роенето.Фактори за  реализиране на висока медова продукция.
	13.04.2016

ДНТ Кюстендил
	НССЗ,ССА, ТО на НТС,РНТССЗ
	23
	10
	2
	

	11
	НТП
	Подписване на меморандум между БПС Пчела гр.Кюстендил и „Сдружението на земеделските производители“ от гр.Куманово Република Македония 
	22-23.04.2016
Гр.Куманово  Република

Македония  
	БПС Пчела гр.Кюстендил
	7
	2
	
	

	12
	СМ
	Подобряване на качеството на суровото мляко и възможности за подпомагане на млекопроизводителите по национални и европейски схеми
	26.04.2016

ДНТ Кюстендил
	ОДЗ, ОДБХ, НССЗ,ТО на НТС,РНТССЗ
	14
	3
	6
	

	13
	СВ
	Инструктаж по лесозащита
	25-26.05.2016

РДГ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,РДГ Благоевград,ЛЗС София
	5
	
	
	

	14
	СВ
	Регионално съвещание по маркиране с участието на представители на ЮЗДП ДП Благоевград,РДГ Кюстендил,ЛЗС София,ЛТУ София,териториални поделения – ДГС и ДЛС в обхвата на дейност на РДГ Кюстендил
	30.05.2016
ДНТ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,ЮЗДП ДП Благоевград,ЛЗС София,ЛТУ София
	67
	23
	
	

	15
	СМ
	Нови акценти в нормативната база при употреба на препарати за растителна защита и торене
	27.10.2016

ДНТ Кюстендил
	НССЗ, ОДБХ, АРИБ, ТО на НТС,РНТССЗ
	72
	30
	4
	

	16
	ДН
	Празник на черешата - Кюстендил 2016
	24-26.06. 2016 
	Община Кюстендил, ИЗ, НССЗ, ТО на НТС
	
	
	
	

	17
	ДН
	Седмица на меда –изложба базар на пчелен мед,реклама,дегустация и продажба
	24-26 .06. 2016 
	Община Кюстендил,БПС Пчела гр.Кюстендил
	23
	
	
	

	18
	ДН
	Участие в организирания от община Кюстендил празник „Панагия“ с реклама,дегустация и продажба на пчелни продукти
	15.08.2016
	Община Кюстендил,БПС Пчела гр.Кюстендил
	17
	
	
	

	19
	И
	Участие в международно пчеларско изложение „Ташмайдан“ в гр.Белград Република Сърбия
	29-01.09.2016

Гр.Ташмайдан

Република

Сърбия
	БПС Пчела гр.Кюстендил
	8
	
	
	

	20
	ДН
	Празник на плодородието - открит ден на ябълката
	1 октомври
2016
	Община Кюстендил, ИЗ, НССЗ, ТО на НТС
	
	
	
	

	21
	О
	Обучение по мониторинг на бозайници и едри хищници в Осогово
	27.10.2016

РДГ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,ТП ДГС/ДЛС/,ТО на НТС,НПО
	22
	7
	3
	

	22
	СМ
	Горска сертификация-предизвикателства,ползи,проблеми
	18.11.2016

ДНТ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,ЮЗДП ДП,ТП ДГС/ДЛС/,ТО на НТС
	31
	11
	2
	

	23
	НТП
	Среща на БПС Пчела гр.Кюстендил с пчеларите от гр.Крива паланка Република Македония с организирана туристическа обиколка и изнасяне на лекция „Различни методи за отглеждане на качествени пчелни майки“ от председателя на дружеството
	23.11.2016
Гр.Крива паланка

Република

Македония
	БПС Пчела гр.Кюстендил
	12
	3
	1
	

	24
	СМ
	Изработване на областни планове за развитие на горските територии
	02.12.2016

ДНТ Кюстендил
	РДГ Кюстендил,ЛТУ София,ТО на НТС
	41
	13
	
	

	ІІІ.
	
	Научно-технически мероприятия на съюзни структури и звена в сдружението:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	  2...
	
	
	
	
	
	
	
	











   
Секретар  на УС на ТО на НТС:
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